
Nabídka pro členy 
klientského programu

5/2025

Výhodné  
květnové ceny, 
které vás ohromí.

Vše pro vaše zdraví i výhodný nákup také v e-shopu na www.drmax.cz

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Volně prodejný lék Prostamol UNO obsahuje serenoový 
extrakt. K vnitřnímu užití, po vyloučení závažných příčin obtíží lékařem. Použití tohoto tradičního 
rostlinného léčivého přípravku je založeno výlučně na zkušenosti z dlouhodobého použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 819 Kč.

• tradiční rostlinný lék 
na problémy s močením 
způsobené zbytnělou 
prostatou

• nenarušuje  
sexuální funkce

• 1 tobolka denně

Prostamol® UNO
90 měkkých tob.

Voltaren 
Forte  
20 mg/g  
gel 
180 g

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék k vnějšímu použití. Obsahuje diklofenak-diethylamin.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 619 Kč.

• analgetikum 
ve formě gelu 
proti bolesti zad, 
svalů a kloubů  
až na 24 h  
při aplikaci  
2× denně,  
ráno a večer

Pozorně čtěte příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.
Ibalgin® 400 mg je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• pomáhá při bolesti hlavy,  
zubů, zad, svalů a kloubů 
a menstruační bolesti

• snižuje horečku  
při horečnatých  
stavech a zánětlivých  
onemocněních horních  
cest dýchacích

• protizánětlivý účinek
• pro dospělé a dospívající od 12 let

Ibalgin® 
400 mg
96 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Volně prodejný lék Lioton® obsahuje sodnou sůl heparinu. Ke kožnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 399 Kč.

• pro léčbu žilních onemocnění,  
křečových žil a jejich komplikací

• pro léčbu pohmožděnin, modřin, otoků,  
bércových vředů a následků pooperačního  
odstranění křečových žil

• pro léčbu poúrazových poškození svalů, šlach a vazů 
• sodná sůl heparinu 1000 IU v 1 g gelu

Lioton®  
1000 IU/g 
gel 
100 g
Úleva pro těžké,  
bolavé a oteklé nohy

Doplněk stravy. (1 cps. = 3,74 Kč)

• komplex 10 kmenů laktobacilů a bifidobakterií 
v koncentraci 10 miliard s fruktooligosacharidy

Dr. Max  
Laktobacily „10“ 
Premium 
40 cps.

1 + 1

Při koupi dvou balení zaplatíte za jedno z nich 0,01 Kč.

Běžná cena 839 Kč
599  Kč

s Kartou výhod
-240 Kč

Běžná cena 629 Kč
399  Kč

s Kartou výhod
-230 Kč

Běžná cena 219 Kč
129  Kč

s Kartou výhod
-90 Kč

Běžná cena za 1 ks

299  Kč
s Kartou výhod

AKCE

Běžná cena 429 Kč
339  Kč

s Kartou výhod
-90 Kč



2

Nízké ceny pro vaše zdraví

Při koupi dvou balení zaplatíte 
za jedno z nich 0,01 Kč.

Doplněk stravy. (100 ml = 49,90 Kč)

• tekutý přípravek pro výživu 
kloubů s obsahem hyaluronanu, 
chondroitin sulfátu a kolagenu

• obsahuje vitamin C, který přispívá 
k normální tvorbě kolagenu pro 
normální funkci chrupavek a kostí

Hyalgel  
Collagen MAXX, 500 ml 1 + 1

Pečlivě čtěte příbalovou  
informaci. Léčivý přípravek  
Calcichew D3 500 mg/200 IU  
žvýkací tablety je určen k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 325 Kč.

• obsahuje vitamin D 
a vápník ve formě 
žvýkacích tablet

• k prevenci a léčbě 
nedostatku vápníku 
a vitaminu D

Calcichew® D3 
500 mg / 200 IU
60 žvýkacích tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou šťáva a extrakt z čerstvé nati  
kostivalu cizího (symphytum x uplandicum Nyman) ke kožnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 229 Kč.

• k léčbě  
sportovních  
a úrazových  
poranění,  
pohmožděnin  
a vymknutí pro děti i dospělé

• při bolesti svalů a kloubů

Traumaplant 
mast, 100 g

• místní léčba bolesti a zánětů šlach, 
kloubů a svalů způsobených  
úrazem, jako je vyvrtnutí kloubů,  
pohmoždění a natržení svalů a šlach

• aplikují se 1–2 náplasti denně

Flector® 180 mg 
léčivá náplast, 5 ks

• rychlá úleva od bolesti  
s protizánětlivým účinkem

• léčí bolest např. hlavy, zubů  
a bolest při menstruaci

• měkké želatinové  
tobolky rychle  
uvolňují  
účinnou látku

Flector®  
Rapidcaps 25 mg 
20 měkkých tobolek

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Flector® Rapidcaps  
25 mg je léčivý přípravek s účinnou látkou diklofenak  
epolamin k vnitřnímu užití. Flector® 180 mg léčivá náplast  
je léčivý přípravek s účinnou látkou diklofenak  
epolamin ke kožnímu podání. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní:  
náplast 329 Kč a Rapidcaps 165 Kč.

Kosmetický přípravek. (100 ml = 36,86 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

• masážní gel  
s bylinnými extrakty

Dr. Max 
Koňský gel 
chladivý
350 ml

Doplněk stravy. Dbejte na vyváženou a pestrou 
stravu a zdravý životní styl. (1 kostička = 6,65 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 499 Kč.

• čistý krystalický kolagen 
99,9% čistoty bez barviv  
a přídatných látek,  
ve formě měkkých, snadno 
polykatelných kostiček

• balení na 2 měsíce užívání  
– stačí jen 1 kostička denně

Colafit
60 kostiček

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• rychlá úleva  
od bolesti a horečky

• ulevuje od bolesti  
hlavy, zad, zubů, při menstruaci,  
svalů a kloubů provázející  
chřipková onemocnění

• potlačuje horečku a zánět
• určen pro dospělé a dospívající od 12 let

Nurofen  
Rapid 400 mg 
30 měkkých tob.

Doplněk stravy. (100 g = 116,50 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 879 Kč.

• výhodné balení na 6 měsíců
• receptura pro klouby
• vitamin C přispívá  

k normální tvorbě  
kolagenu pro správnou  
funkci kostí a chrupavek

Barnys SIOUX™ 
600 g  
Koňská síla pro vaše klouby!

Doplněk stravy. (1 tbl. = 2,96 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 1 099 Kč.

• kombinace  
glukosaminu, 
chondroitinu, MSM,  
hyaluronátu sodného,  
kolagenu typu II a vitaminu C

• vitamin C přispívá ke správné  
tvorbě kolagenu pro normální  
funkci kostí a chrupavek

Dr. Max 
Complex 6 
Active, 270 tbl. 

Doplněk stravy. (1 sáček = 17,76 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 1 099 Kč.

• 10 g hydrolyzovaného  
kolagenu v denní dávce

• mangan přispívá k normální  
tvorbě pojivových tkání

• vitamin C přispívá  
ke správné tvorbě  
kolagenu pro normální  
funkci kostí a chrupavek

Dr. Max
Collagen Drink 
45 sáčků

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Voltaren 1× denně 140 mg léčivá náplast je lék 
k vnějšímu použití. Obsahuje diclofenacum natricum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 369 Kč.

• léčivá náplast pro úlevu  
od akutní bolesti

• působí přímo v místě  
aplikace, stačí aplikovat 1× denně 

• samostatně balená  
pro komfort používání    

Voltaren  
1× denně 140 mg 
léčivá náplast, 5 ks

Běžná cena 349 Kč
269  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

Běžná cena 1 099 Kč
799  Kč

s Kartou výhod
-300 Kč

Běžná cena za 1 ks

499  Kč
s Kartou výhod

AKCE

Běžná cena 179 Kč
129  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 189 Kč
149  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 379 Kč
279  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 1 099 Kč
799  Kč

s Kartou výhod
-300 Kč

Běžná cena 499 Kč
399  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 899 Kč
699  Kč

s Kartou výhod
-200 Kč

Běžná cena 279 Kč
229  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 219 Kč
169  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 469 Kč
369  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč



3

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Fenistil 1 mg/g gel 
je lék k použití na kůži. Obsahuje dimetinden-maleinát.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 379 Kč.

• rychlá a účinná úleva  
od svědivé podrážděné  
pokožky různého původu:  
svědivá vyrážka, poštípání  
hmyzem, spálení od slunce,  
povrchové popáleniny a kopřivka

• účinkuje přímo v místě  
svědění a podráždění

• forma gelu má chladivý účinek

Fenistil 1 mg/g gel 
50 g

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 269 Kč.

• okamžité zmrazení klíštěte
• sníží riziko přenosu  

infekčních chorob v průběhu 
odstraňování klíštěte

• použití u lidí a zvířat

Atix sprej
pro bezpečné
odstraňování klíšťat
9 ml + pinzeta

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. ČNO 1023.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 185 Kč.

• hydrofilní gel k ošetření  
povrchových poranění  
kůže jako jsou odřeniny,  
puchýře, drobné  
popáleniny, řezné rány a další poranění 
způsobená v domácnosti či při sportu

• zabraňuje vysušování rány a tvorbě strupu
• kryje ránu před sekundární infekcí zvenčí
• aplikace 1× za 12– 48 hodin

HemaGel, 5 g

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k vnějšímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 155 Kč.

• antiseptický roztok pro dezinfekci  
povrchových poranění

• nepálí ani nebarví
• vhodný pro všechny  

věkové skupiny
• ničí bakterie a plísně, které  

mohou komplikovat hojení v ráně

Octicide 
50 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek. ČNO 2265.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 189 Kč.

• voděodolný ochranný plastický obvaz ve spreji
• zabraňuje přístupu cizorodých látek  

(rána např. ve slané vodě neštípe) 
• nezabraňuje pohybu, zcela splyne s ránou
• do 3 minut zasychá
• odstraní se samovolně otěrem po 3–4 dnech

Akutol™ 
sprej 
60 ml

Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku. Repelenty.  
Používejte biocidy bezpečným způsobem.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní:  
FORTE 149 Kč a JUNIOR 249 Kč.

• zvýšený obsah účinných látek
• aplikace na pokožku i oděv
• doba účinnosti 4–6 hodin
• vhodné pro děti od 12 let 

Repelent PREDATOR 
FORTE, 150 ml
Repelentní sprej  
proti komárům a klíšťatům

Repelent PREDATOR 
JUNIOR, 150 ml
• repelentní sprej proti 

komárům a klíšťatům
• pro děti od 6 měsíců 

a osoby s citlivou pokožkou
• aplikace na pokožku i oděv
• doba účinnosti 4 hodiny

Doplněk stravy. (1 cps. = 1,43 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 159 Kč.

• betakaroten je  
provitaminem  
vitaminu A,  
který přispívá  
k udržení  
normálního  
stavu pokožky a zraku

Dr. Max 
Betakaroten
Forte, 90 cps.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném používání. Alfasilver HA+ práškový sprej je 
zdravotnický prostředek určený k ošetření ran, odřenin, popálenin menšího rozsahu a kožních poranění. ČNO 1370.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: 50 ml = 199 Kč a 125 ml = 329 Kč.

• chrání před infekcí
• pomáhá hojení rány
• nepálí a neštípe
• jednoduchá a rychlá  

pomoc ve spreji

ALFASILVER HA+  
práškový sprej, 50 ml
Sprej s ionizovaným stříbrem 
na odřeniny, popáleniny 
a další druhy ran

V nabídce také 
ALFASILVER HA+ 

práškový sprej, 
125 ml, za 329 Kč.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Bepanthen Plus je volně prodejný léčivý přípravek k vnějšímu použití. CH-20240219-100. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• na všechna povrchová poranění s rizikem infekce 
• dezinfekce a regenerace v jednom díky obsahu dvou léčivých látek 
• vhodný pro celou rodinu

Bepanthen®  
Plus, 30 g
Dezinfikuje plus hojí drobné rány

Doplněk stravy. (1 cps. = 1,32 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 149 Kč.

• betakaroten je 
provitaminem 
vitaminu A, který 
přispívá k udržení 
normálního stavu 
pokožky a zraku

Dr. Max  
Betakaroten
90 cps.

Běžná cena 159 Kč
129  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 219 Kč
169  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 229 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 379 Kč
259  Kč

s Kartou výhod
-120 Kč

Běžná cena 369 Kč
269  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 269 Kč
179  Kč

s Kartou výhod
-90 Kč

Běžná cena 219 Kč
149  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

Běžná cena 279 Kč
219  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

Běžná cena 159 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 199 Kč
139  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

Běžná cena 149 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč



4

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy. (1 tbl. = 3,98 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 289 Kč.

• amyláza přeměňuje  
sacharidy na jednodušší cukry

• proteáza přispívá ke štěpení bílkovin 
na menší peptidy a aminokyseliny

• lipáza pomáhá při trávení tuků

Dr. Max  
Pancrezym
60 tbl.

Doplněk stravy. (100 g = 43,89 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 89 Kč.

• ostropestřec podporuje 
funkci jater a pročištění, 
přispívá k dobrému trávení, 
k přirozené obranyschopnosti 
a odolnosti organismu

Apotheke  
Zdravá játra  
Ostropestřec mletý 
180 g

Čtěte pozorně příbalový leták  
a poraďte se s lékařem nebo 
lékárníkem. Volně prodejný  
léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje roztok laktulosy. 
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 199 Kč.

• k léčbě zácpy 
• snadné dávkování 

pomocí odměrky 
• nevstřebává se do těla

Lactulose AL 
sirup, 500 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou Saccharomyces  
boulardii CNCM I-745 k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• probiotický lék
• pro prevenci a léčbu  

průjmů způsobených  
antibiotiky

• podpůrná léčba akutního  
infekčního průjmu

• vhodný pro kojence, děti i dospělé

ENTEROL 
10 tob.

Před použitím si pozorně přečtěte  
příbalovou informaci. Hylak forte je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 319 Kč.

• výhodné balení  
Hylak forte  
150 ml

• při průjmu,  
zácpě,  
nadýmání  
a během léčby 
antibiotiky a po ní

Hylak  
forte  
perorální 
roztok 
150 ml

*V případě užití 2 tablet najednou.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Rennie® 680 mg/80 mg žvýkací tablety a Rennie® Spearmint bez cukru jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití. CH-20240104-27.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Rennie® Spearmint bez cukru, 60 tbl., 269 Kč a Rennie®, 96 tbl., 325 Kč.

Rennie® Spearmint  
bez cukru, 60 tbl.

Rennie®
96 žvýkacích tbl.

Rennie® Pálí Vás žáha?
• rychlá a efektivní úleva od pálení žáhy 
• vhodné pro těhotné a kojící při 

dodržení doporučovaného dávkování 

*Při užití jednorázové dávky 4 mg.
** U dospělých od 18 let po počátečním stanovení diagnózy lékařem.

Před užitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou  
informaci. Reklama na léčivý přípravek. Tvrdé tobolky  
obsahují loperamid-hydrochlorid a jsou k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 219 Kč.

• k léčbě akutního a chronického průjmu
• účinkuje do 1 hodiny*

• vhodné k léčbě akutního průjmu souvisejícího 
se syndromem dráždivého střeva**

Imodium® 2 mg
20 tvrdých tobolek 
RYCHLÁ POMOC PŘI PRŮJMU.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Volně prodejný lék  
k vnitřnímu užití s účinnou látkou Macrogolum 4000. CZ-FRX-2024-0504. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 245 Kč.

• obnovuje  
přirozenou  
činnost střev

• pro dospělé  
a děti od 8 let

• vhodné pro těhotné i kojící

Forlax® 10 g
20 sáčků

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Volně prodejný lék  
k vnitřnímu užití s účinnou látkou diosmektit. CZ-SCA-2024-1202. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 375 Kč.

• k léčbě akutního průjmu 
u dospělých a dětí od 2 let 
současně s podáním perorálního 
rehydratačního roztoku

• upozornění: při průjmu u dětí  
do 3 let vždy vyhledejte lékaře

• nedoporučuje se užívat  
během těhotenství a kojení

Smecta® 3 g 
30 sáčků

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. 
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje omeprazol.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

• účinná pomoc  
při pálení žáhy

• snižuje množství kyseliny, 
která se tvoří v žaludku

• stačí jedna tobolka denně

Relumo 20 mg 
enterosolventní  
tvrdé tobolky 
14 tob.

Běžná cena 219 Kč
179  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 319 Kč
269  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 229 Kč
179  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 289 Kč
239  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 269 Kč
229  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 339 Kč
289  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 279 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

Běžná cena 449 Kč
319  Kč

s Kartou výhod
-130 Kč

Běžná cena 129 Kč
99  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 219 Kč
169  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 99 Kč
79  Kč

s Kartou výhod
-20 Kč



5

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy. (1 tbl. = 1,69 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• vitaminy B1, B2, B6 a niacin:  
přispívají k normální  
činnosti nervové soustavy

• vitamin B2 a niacin: 
přispívají k udržení normálního  
stavu pokožky a sliznic

• vitamin B2, B6, niacin a kyselina panthothenová: 
přispívají ke snížení míry únavy a vyčerpání

B - Komplex forte 
100 potahovaných  
tablet

Probio Sticks je doplněk stravy se sladidlem 
a ostatní jsou doplňky stravy.

Péče o střevní 
flóru Dr. Max

-30 %
s Kartou výhod

Nabídka platí na vybraná probiotika značky 
Dr. Max pro členy klientského programu 
Karta výhod Dr. Max do vyprodání zásob.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 24,90 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 279 Kč.

• kombinace 
kanadských  
brusinek  
a vitaminu D

• se zlatobýlem  
obecným 
pro podporu  
zdraví  
močových cest

Urinal Akut® 
10 tbl.

Doplněk stravy se sladidly. Nenahrazuje pestrou  
a vyváženou stravu a zdravý životní styl. (1 sáček = 14,95 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 349 Kč.

• jedinečné složení s D-manózou,  
vitaminem D3, probiotikem  
S. boulardii a extraktem 
z brusinek, které podporují  
normální funkci močových cest

• vhodné i pro současné  
užívání s antibiotiky

Femannose® P 
ProDuo 
20 sáčků

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Lék k vnějšímu použití. Obsahuje účinnou látku heparinoidum S.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 279 Kč.

• zmírňuje  
bolesti a zánět

• podporuje hojení  
zánětů žil 

• snižuje tvorbu otoků  
po zranění nebo úrazu

• používá se ke zlepšení tvorby jizev  
po zraněních nebo operacích 
a ke změkčení tuhých a vystupujících jizev

HEPAROID®
100 g

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Neurobion® 100 mg / 50 mg / 1 mg potahované tablety  
je lék k vnitřnímu užití a slouží k prevenci a léčbě nedostatku vitaminů B1, B6 a B12.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 349 Kč.

• k prevenci a léčbě deficitu  
vitaminů B1, B6 a B12

• nízkou hladinu vitaminů B1, B6  
nebo B12 můžete pociťovat  
jako únavu nebo brnění  
a necitlivost rukou a chodidel

• pro dospělé 1 tableta denně

Neurobion®
30 potahovaných tablet

Vhodné pro celiatiky.  
Bezlaktózová potravina.  
(100 g = 43,89 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 79 Kč.

• nutriční strava pro podporu 
organismu

• bez lepku a laktózy

Nutrikaše 
probiotic  
natural 
3× 60 g

Potravina pro zvláštní výživu – potravina pro zvláštní lékařské účely pro řízenou dietní výživu  
při podvýživě související s nemocí. Určeno k užívání pod dohledem lékaře. (100 ml = 32,90 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 399 Kč.

• nutričně kompletní tekutá výživa  
pro pacienty s nedostatečným  
příjmem energie a živin nebo  
nechutenstvím z různých příčin

• zvlášť vhodná pro pacienty  
s nedostatečnou výživou (např. senioři), před operací  
i po ní a pro pacienty s nádorovým onemocněním

Nutridrink Compact 
(více příchutí)  
8× 125 ml

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Phlogenzym a Wobenzym jsou léky k vnitřnímu použití.

• účinná enzymatická  
léčba zánětů od výrobce 
Wobenzymu

• proti otokům, zánětu  
i bolesti po úrazech  
a operacích

• rychlejší úleva a časnější zotavení

Phlogenzym 
90 mg/48 mg/100 mg
200 enterosolventních 
tablet

Běžná cena 379 Kč
269  Kč

s Kartou výhod
-110 Kč

Běžná cena 399 Kč
329  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

Běžná cena 219 Kč
169  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 79 Kč
59  Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 319 Kč
249  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

Běžná cena 349 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 319 Kč
219  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

2 490  Kč



6

Nolpaza 20 mg 
enterosolventní 
tablety 
14 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje pantoprazol.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

• dlouhodobá úleva  
od pálení žáhy

• k léčbě kyselé regurgitace 
(kyselý pocit v ústech)

• stačí jen 1 tableta denně

Dlouhodobě snížené ceny

Doplněk stravy. (1 cps. = 5,21 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 469 Kč.

• kapsle  
s obsahem  
vitaminu K2  
ve formě  
izomeru MK-7 s vyšší  
biologickou dostupností,  
který je důležitý pro zdravé kosti

Generica 
Vitamin K2
90 cps.

Pečlivě čtěte návod  
k použití a informace  
o bezpečném  
použití. Zdravotnický  
prostředek.
Minimální prodejní  
cena za posledních  
30 dní 299 Kč.

• obsahuje směs bylinných 
extraktů, které pomáhají 
v místě aplikace tlumit 
pohyby a zmírňují příznaky 
syndromu neklidných nohou

Synnexil sprej
100 ml

Ovosan 
90 cps.

Doplněk stravy. (1 cps. = 25,44 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 2 290 Kč.

• doplněk  
stravy 
s vaječnými 
Biologicky 
Aktivními 
Fosfolipidy BAF®

Potravina. 
(100 g = 19,75 Kč)
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 79 Kč.

Sójový nápoj 
ZAJÍC  
NATURAL 
400 g
• pro osoby 

s intolerancí 
k laktóze 
klasického 
kravského mléka

Minerální voda. Výtěžek z přírodního  
léčivého zdroje. (100 ml = 4,14 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 29 Kč.

Vincentka
přírodní 
0,7 l
• v léčebných lázních je 

používána k pitným 
a inhalačním kúrám 
v případě obtíží 
s horními dýchacími 
cestami, hlasivkami, 
žaludkem a střevy 

Doplněk stravy.  
(1 cps. = 9,48 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 569 Kč.

Sarapis 
Soja 
60 cps.
• obsahuje 

červený jetel, 
který přispívá 
k pohodlnému 
prožití 
menopauzy

Doplněk stravy. (100 ml = 5 790 Kč)
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 579 Kč.

BioGaia® 
10 ml
• probiotické kapky  

pro děti pro doplnění  
střevní mikrobioty

• patentovaný kmen  
živých bakterií  
L. reuteri Protectis®

• unikátní složení  
vědecky ověřeno

Doplněk stravy. (1 tbl. = 9,99 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 999 Kč.

• obsahuje 7 aktivních enzymů  
ve vysoké koncentraci

• vitamin C a železo  
podporují imunitu  
a působí proti únavě  
a vyčerpání, vitamin C také jako 
ochrana buněk před oxidačním stresem

Red Health Care  
Enzymy 7
100 enterosolventních  
tablet

Konopná péče. (100 ml = 99,60 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

• chladivá úleva 
pro pohybový aparát 
při přetížení a ztuhlosti 
zad, svalů i kloubů

• originální mazání  
s konopným olejem, jedlí 
sibiřskou a směsí bylin

Cannaderm  
Mentholka 
chladivé konopné 
mazání, 250 ml

• obsahuje dřeň  
z ovoce, a pomáhá  
tak zvýšit příjem  
vlákniny ve stravě 

• reveň, fíky a tamarind přispívají  
k normální funkci střevního traktu

Fructolax 
Ovoce & 
vláknina 
žvýkací  
kostky, 12 ks

Doplněk stravy. (1 ks = 14,08 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

Zaječická 
hořká 
voda 
0,5 l

Minerální voda.  
Výtěžek z přírodního  
léčivého zdroje.  
(100 ml = 7,80 Kč)
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 39 Kč.

• přírodní léčivý 
zdroj užívaný 
pro svůj 
projímavý 
a detoxikační 
efekt

• silný zdroj 
hořčíku

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou guaifenesinum k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• usnadňuje vykašlávání při zahlenění
• ulevuje napětí kosterního svalstva

Guajacuran 
200 mg, 50 tbl.

Kosmetický hygienický prostředek. (1 ks = 0,49 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 36 Kč.

• vlhčené  
ubrousky  
s panthenolem  
pro citlivou pokožku

• panthenol pečuje  
o pokožku, zklidňuje  
ji a chrání ji před vysoušením

BEBELO 
Wet Wipes 
Sensitive 
80 ks

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 79 Kč
59  Kč

Běžná cena 159 Kč
129  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 49 Kč
39  Kč

s Kartou výhod
-10 Kč

Běžná cena 519 Kč
469  Kč

s Kartou výhod
-50 KčBěžná cena 639 Kč

569  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

Běžná cena 349 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 1 190 Kč
999  Kč

s Kartou výhod
-191 Kč

s Kartou výhod
-10 Kč

Běžná cena 39 Kč
29  Kč

Běžná cena 639 Kč
579  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

Běžná cena 279 Kč
249  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 199 Kč
169  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 349 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 49 Kč
39  Kč

s Kartou výhod
-10 Kč

2 290  Kč
Běžná cena 2 590 Kč

s Kartou výhod
-300 Kč



7

www.drmax.cz
Při koupi 3 vybraných produktů značky Dr. Max uvedených na této straně zaplatíte za nejlevnější z těchto tří produktů pouze  

0,01 Kč. Akce platí pro členy klientského programu Karta výhod Dr. Max. Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi ani slevami.

Nízké ceny pro vaše zdraví

Vlastní značka 3 za 2

Kosmeticky připravek. (100 ml = 59,67 Kč)Kosmeticky připravek. (100 ml = 86 Kč)

• pečuje o pokožku a zklidňuje 
ji po nadměrném slunění, 
koupání nebo mrazu

• pečuje o pokožku a zklidňuje ji 
po nadměrném slunění

• obsahuje panthenol,  
kyselinu hyaluronovou  
a vitamin E v mikrokapslích

Dr. Max  
Panthenol  
7% tělové 
mléko s HA
200 ml

Dr. Max  
Panthenol  
7% gel s HA
100 ml

Doplněk stravy. (1 tbl. = 2,64 Kč)

• vitamin B6 (pyridoxin),  
který příznivě ovlivňuje  
nervový systém a je důležitý  
pro tvorbu červených krvinek

Dr. Max  
B6 
Pyridoxin
30 tbl.

Doplněk stravy. (1 cps. = 2,21 Kč)

• extrakt z listů ginkgo biloba  
příznivě ovlivňuje činnost mozku,  
mikrocirkulaci krve a působí jako antioxidant

Dr. Max  
Ginkgo 
Biloba 
60 mg, 60 cps.

• obsahuje extrakt z listů  
jinanu dvoulaločného, který  
podporuje paměť a koncentraci,  
a nenasycenou mastnou kyselinu DHA  
pro udržení správné činnosti mozku (příznivého 
účinku se dosáhne při užívání 250 mg DHA denně)

Doplněk stravy. (1 cps. = 2,99 Kč)

Dr. Max 
Ginkgo 
Pro Brain 
60 mg 
60 cps.

Doplněk stravy. (1 cps. = 3,39 Kč)

• obsahuje  
extrakt z plodů  
ostropestřce  
mariánského a cholin,  
které jsou důležité  
pro správnou činnost jater

Dr. Max  
Silymarin  
Premium 
45 cps.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 1,99 Kč)

Dr. Max  
Selen Zinek  
Forte 
60 tbl.
• selen a zinek  

přispívají k udržení  
zdravých vlasů a nehtů

• obsahuje vitamin C, E a betakaroten

Doplněk stravy. (1 cps. = 1,43 Kč)

• vitamin D3  
přispívá  
ke správnému  
fungování imunitního systému  
a k udržení správné činnosti  
svalů a k udržení normálního  
stavu kostí a zubů

Dr. Max 
Vitamin D3 
1000 IU 
60 cps.

• zklidňující pěna  
s D-panthenolem vhodná  
pro péči o pokožku po slunění

• D-panthenol hydratuje 
a regeneruje podrážděnou pokožku

Dr. Max 
Panthenol 
10% spray 
150 ml 

Kosmetický přípravek. (100 ml = 79,56 Kč)

• psyllium je přírodní vláknina
• jitrocel vejčitý přispívá k normální  

funkci střevního traktu a pomáhá  
udržovat správnou hladinu  
cholesterolu v krvi

• v trávicím traktu zvětšuje až 40×  
svůj objem při vzniku gelu

Dr. Max  
Psyllium, 200 g

Doplněk stravy. (100 g = 56,33 Kč)

Pečlivě čtěte návod 
k použití. Dentální hygiena.

• vhodný i pro velmi citlivé 
zuby, dásně a obnažené krčky

• velmi vysoký počet  
vláken (5 400 vláken  
o síle 0,102 mm)

Dr. Max 
Zubní kartáček 
Extra Soft 5400, 3 ks

V nabídce také  
ostatní druhy.

Doplněk stravy. (1 tbl. = 1,77 Kč)

• obsahuje hydrolyzovaný kolagen typu I  
Peptan® a vitamin C, který napomáhá tvorbě  
kolagenu důležitého pro zdravé kosti, chrupavky a kůži

Dr. Max Collagen 
2000 Active, 120 tbl.

199  Kč
Běžná cena za 1 ks

119  Kč
Běžná cena za 1 ks

269  Kč
Běžná cena za 1 ks

319  Kč
Běžná cena za 1 ks

229  Kč
Běžná cena za 1 ks

179  Kč
Běžná cena za 1 ks

169  Kč
Běžná cena za 1 ks

129  Kč
Běžná cena za 1 ks

129  Kč
Běžná cena za 1 ks

179  Kč
Běžná cena za 1 ks

179  Kč
Běžná cena za 1 ks



8

Screening
rizika diabetu

Objednejte se na  
www.drmax.cz/diatour

Přijedeme za vámi do vybraných měst

Nízké ceny pro vaše zdraví

Doplněk stravy.  
(1 cps. = 4,65 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 419 Kč.

• extrakty z hořkého pomeranče 
a černého pepře napomáhají 
ke kontrole tělesné hmotnosti

• extrakt z kopřivy přispívá  
k vylučování přebytečné  
vody z těla

• s obsahem  
minerálů

Forfemina Slim, 75 cps.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.  
Orlistat Teva je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku orlistatum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 975 Kč.

• lék ke snížení 
tělesné hmotnosti, 
ve spojení s mírnou 
nízkokalorickou dietou, 
u dospělých s nadváhou

Orlistat  
Teva 60 mg
84 tvrdých 
tobolek

Doplněk stravy. (100 g = 55,33 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• obsahuje důležité vitaminy, zinek a rutin 
• speciálně určené pro děti od 3 let 
• ve formě želé ve tvaru letadla

Dr. Max 
Kids Gummies  
Airplanes XXL, 450 g

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje diosminum micronisatum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 419 Kč.

• zvyšuje napětí žilní stěny, 
odolnost cév a omezuje 
tvorbu otoků

• navíc má protizánětlivý 
účinek

Diozen® FORTE
60 tbl. 
Těžké nohy či oteklé nohy?  
Braňte svoje žíly zevnitř! 

   *Při příjmu 250 mg EPA a DHA denně.   

**Při příjmu 250 mg DHA denně.

Doplněk stravy. (1 cps. = 2,77 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 649 Kč.

• EPA a DHA přispívají  
k normální činnosti srdce*

• DHA přispívá k udržení  
správné činnosti mozku  
a normálního stavu zraku**

Dr. Max  
Omega 3 Premium  
XXL, 180 cps.

Doplněk stravy. (1 cps. = 3,88 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 849 Kč.

• vysoká dávka  
karotenoidů  
luteinu a zeaxanthinu

• navíc s betakarotenem  
a vitaminy C a E

Dr. Max  
Lutein Complex 
Premium XXL
180 cps.

Doplněk stravy. (1 cps. = 3,33 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 415 Kč.

• kombinace  
vysokého  
obsahu aminokyselin  
a extraktu z přesličky rolní  
s komplexem vitaminů a minerálů

• přeslička rolní přispívá k dobrému  
stavu pleti, nehtů a vlasů

Skinexpert  
by Dr. Max
ReviHair®
XXL, 120 cps.

Doplněk stravy. Hořčík a vitamin B6  
přispívají ke snížení únavy a vyčerpání,  
k normální psychické činnosti a k normální činnosti nervového systému. 
Hořčík přispívá k normální funkci svalů. (1 tbl. = 7,76 Kč)

• chutné žvýkací tablety 
ve tvaru pandy 
s osvědčenou kombinací 
hořčíku a vitaminu B6

• podporuje činnost nervové 
soustavy, napomáhá 
koncentraci a snižuje  
únavu vašeho dítěte

Magne B6 Kids, 30 tbl.Magne B6 Forte  
tablety, 60 tbl.
• osvědčená kombinace 

hořčíku a vitaminu B6
• efektivní doplnění hořčíku 

na podporu psychiky,  
nervů a energie

Doplněk stravy. Hořčík a vitamin B6 přispívají k normální činnosti nervové  
soustavy a psychiky a k normálnímu energetickému metabolismu. (1 tbl. = 2,77 Kč)

Při nákupu tří balení získá člen klientského  
programu Karta výhod Dr. Max jedno z nich za 0,01 Kč.

zacenu3 2

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Aescin Teva  
je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje účinnou látku escinum alfa.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 295 Kč.

• k léčbě chronické žilní 
nedostatečnosti, křečových žil  
a otoků dolních končetin u dospělých

Aescin Teva 
20 mg
120 enterosolventních tablet

Doplněk stravy. (1 cps. = 3,32 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

• vitamin C ve speciálních  
peletkách, z kterých  
se vitamin C uvolňuje  
postupně během 8–12 hodin

Dr. Max 
Vitamin C 
Long Effect 
500 mg 
60 cps.

Běžná cena 489 Kč
349  Kč

s Kartou výhod
-140 Kč

Běžná cena 1 090 Kč
649  Kč

s Kartou výhod
-441 Kč

Běžná cena 429 Kč
339  Kč

s Kartou výhod
-90 Kč

Běžná cena 519 Kč
399  Kč

s Kartou výhod
-120 Kč

Běžná cena 349 Kč
249  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena za 1 ks

249  Kč
Běžná cena za 1 ks

349  Kč

Běžná cena 249 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 299 Kč
249  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 649 Kč
499  Kč

s Kartou výhod
-150 Kč

Běžná cena 849 Kč
699  Kč

s Kartou výhod
-150 Kč



9

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k vnitřnímu užití, obsahuje paracetamolum.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 39 Kč.

• snižuje horečku a zmírňuje bolest
• mohou užívat dospělí a děti od 6 let

Parapyrex 
500 mg 
tablety
30 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou  
informaci a poraďte se  
s lékařem nebo lékárníkem.  
MUCONASAL® PLUS je volně  
prodejný lék k nosnímu 
použití. Obsahuje tramazolini 
hydrochloridum monohydricum.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 139 Kč.

• rychle, účinně 
a dlouhodobě  
uvolňuje nos  
při rýmě 
a nachlazení 

• se svěží vůní  
máty a eukalyptu

• pro dospělé  
a děti od 6 let

Muconasal® 
Plus 
10 ml

*Analgetický účinek při užití 2 tablet.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  Panadol Duo  
500 mg/200 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

• silná a rychlá úleva  
od bolesti až na 9 hodin*

• dvojí síla proti bolesti v 1 tabletě
• paracetamol tlumí bolest, 

ibuprofen navíc cílí i na zánět

Panadol Duo  
500 mg/200 mg  
potahované  
tablety, 20 tbl.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou acetylcystein k vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 149 Kč.

• léčí vlhký kašel – působí  
na hustý hlen, rozpouští  
ho a usnadňuje tak vykašlávání 

• jedna tableta denně pro dospělé 
a dospívající od 14 let

Acetylcystein 
Dr.Max 600 mg 
10 šumivých tbl.

Ambroxol  
Dr.Max 
15 mg/5 ml  
sirup 
100 ml

Pečlivě čtěte příbalovou  
informaci. Léčivý přípravek s účinnou látkou  
ambroxoli hydrochloridum k perorálnímu podání. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 99 Kč.

• usnadňuje 
vykašlávání 
při vlhkém kašli

• zlepšuje 
transport hlenu Pečlivě čtěte příbalovou 

informaci. Léčivý přípravek 
s účinnou látkou butamirati  
citras k perorálnímu podání.
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 149 Kč.

• léčí suchý, dráždivý  
kašel různého 
původu

Tussical 
1,5 mg/ml
sirup 
200 ml 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k perorálnímu podání. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 139 Kč.

• k léčbě příznaků  
nachlazení a chřipky

• pro dospělé a dospívající  
od 15 let s tělesnou  
hmotností 50 kg a vyšší

Nogrip 
8 sáčků

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek s účinnou látkou xylometazolini hydrochloridum k nosnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 99 Kč.

• zajišťuje rychlou 
a dlouhotrvající  
úlevu 
od ucpaného 
nosu a snižuje 
otok nosní 
sliznice 

• pomáhá udržovat 
volný nosní  
průchod, což 
usnadňuje 
dýchání

Xylomax  
1 mg/ml  
nosní  
sprej,  
roztok 
10 ml

Pečlivě čtěte příbalovou  
informaci. Léčivý přípravek  
s účinnou látkou suchý extrakt  
z břečťanových listů k vnitřnímu užití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

• pro léčbu  
produktivního kašle

• pomáhá uvolnit hlen 
a usnadňuje vykašlávání

• rostlinný  
léčivý přípravek

Hedemax  
sirup, 120 ml 

• úleva  
od bolesti  
v krku

• zvlhčení a zklidnění  
podrážděné sliznice

Orasept 
menthol 
0,6 mg/ 
/1,2 mg
24 pastilek

Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek k orálnímu podání.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 139 Kč.

* Paracetamol je v plazmě  
detekovatelný po 10 minutách.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Panadol Extra Novum 500 mg/65 mg  
potahované tablety je lék k vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 145 Kč.

• snižuje horečku
• proti mírné až středně silné bolesti
• připraven účinkovat již za 10 min*

Panadol  
Extra Novum  
500 mg/65 mg 
24 potahovaných tablet

Pečlivě čtěte návod 
k použití a informace 
o bezpečném  
použití.  
Zdravotnický  
prostředek.
Minimální prodejní  
cena za posledních  
30 dní 139 Kč.

• nosní sprej pro uvolnění 
a vyčištění nosu a nosních 
dutin při nachlazení

• vhodné pro dospělé  
a děti od 6 let

Dr. Max 
Mořská voda  
Extra 
Hypertonický  
nosní sprej 
30 ml

Běžná cena 149 Kč
129  Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 149 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 189 Kč
149  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 149 Kč
129  Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 99 Kč
79  Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 139 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-20 Kčs Kartou výhod

-16 Kč

Běžná cena 55 Kč
39  Kč

Běžná cena 185 Kč
139  Kč

s Kartou výhod
-46 Kč

Běžná cena 169 Kč
129  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 129 Kč
99  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 159 Kč
109  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 139 Kč
99  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč



10

Nízké ceny pro vaše zdraví

Před užitím si pročtěte 
příbalovou informaci. 
Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena 
za posledních 30 dní 219 Kč.

• zmírňuje bolest a svrbění 
ve vnějším sluchovodu

• podporuje hojení  
při zánětech ucha

Audispray Dolo  
kapky do uší
7 g

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání.  
Zdravotnický prostředek. (100 ml = 132 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 165 Kč.

• zubní pasta pro okamžitou  
a dlouhotrvající úlevu od bolesti citlivých zubů

• obsahuje arginin v 8% koncentraci, uzavírá dentinové 
kanálky a bolest se tak nepřenáší k nervovým zakončením

elmex 
zubní  
pasta Sensitive 
Professional, 75 ml

EndWarts® 
FREEZE  
kryoterapie 
bradavic 7,5 g

Čtěte pečlivě návod k použití a informace  
o bezpečném používání. Zdravotnicky prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 619 Kč.

• rychlý a účinný prostředek proti 
bradavicím pro domácí použití

• díky technologii UltraFreeze TM 
zmrazí bradavice na -80 °C,  
až do jejich hlubokých vrstev

Čtěte pečlivě návod k použití a informace 
o bezpečném používání. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 189 Kč.

• hydrokoloidní náplasti 
pro okamžitou úlevu od bolesti

• urychlují hojení, chrání proti tření
• vydrží na místě i několik dní
• voděodolné

Compeed, náplast  
na puchýře – mix, 5 ks

V nabídce také další 
druhy náplastí Compeed.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Nabídka se nevztahuje na výdej zdravotnických prostředků na poukaz.

• anatomicky tvarované 
inkontinenční vložky pro ženy

ABENA® 
inkontinenční 
vložky

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití.  
Zdravotnické prostředky. Nabídka se nevztahuje na výdej zdravotnických prostředků na poukaz.

• vysoká savost včetně 
pohlcení zápachu

• diskrétní, vypadají  
jako běžné  
spodní prádlo

iD Pants
navlékací kalhotky  
Při úniku moči.

super 
cena

Výhodná nabídka platí na vybrané produkty 
M, L a XL řady iD Pants a M, L řady iD Intime.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Zdravotnické prostředky.

• určeno pro lehký až střední únik moči
• účinně a rychle pohlcují tekutinu i zápach
• anatomicky tvarované a diskrétní
• z prodyšných materiálů  

a s jemným povrchem s Aloe Vera

Inkontinenční vložky MoliCare Lady

Dostupné ve všech ostatních variantách.  
Nabídka se nevztahuje na výdej zdravotnických prostředků na poukaz.

-15 %
s Kartou výhod

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném  
použití. Diagnostický zdravotnický prostředek in vitro.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 525 Kč.

• zlaté elektrody a vysoká přesnost
• jednoduchá a snadná obsluha bez kódování
• rychlé 5vteřinové měření
• paměť pro 500 hodnot 
• malá kapka krve pro bezbolestný vpich
• k dokoupení: měřicí proužky 2× 25 ks  

(Kód pojišťovny/SUKL: 5015945) 

Glukometr SD Codefree
Pro přesné měření cukru v krvi. Balení obsahuje: glukometr,  
10 ks měřicích proužků, 10 ks lancet, odběrové pero a pouzdro.

Doplněk stravy. (1 pastilka = 14,95 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 389 Kč.

• patentovaná, klinicky  
prověřená probiotika  
L. reuteri Prodentis®

• při zánětu dásní,  
parodontóze a zápachu z úst

• vhodné pro děti od 3 let, těhotné,  
kojící a pro seniory

BioGaia  
Prodentis
20 pastilek
PRO ZUBY A DÁSNĚ

Kosmetický přípravek. (100 ml = 52 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 59 Kč.

• kompletní ochrana a péče o pokožku
• ošetření suché, odmaštěné,  

přesušené pokožky a pokožky  
se sklony k praskání

• změkčení, regenerace  
a hydratace pokožky

Indulona  
krém na ruce 
75 ml

Při nákupu vybraného balení 
značky ABENA® ušetří držitel 
Karty výhod Dr. Max 15 % oproti 
ceně bez Karty výhod Dr. Max.

-15 %
s Kartou výhod

Při nákupu vybraného balení značky 
MoliCare ušetří držitel Karty výhod Dr. Max 
15 % oproti ceně bez Karty výhod Dr. Max.

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. Domácí diagnostika nenahrazuje 
lékařskou péči, ale je jejím doplňkem. Svůj zdravotní stav konzultujte s lékařem. Zdravotnické prostředky.

• detekce fibrilace síní (Afib)
• maximálně přesné výsledky  

díky třífázovému měření 
• univerzální manžeta Secure fit 
• propojení s bezplatnou aplikací 

Veroval.Medi connect
• 3 roky záruka

Veroval Compact+ connect  
pažní tlakoměr s adaptérem

NYNÍ NA

fibrilace síní (A
Fi

b)
 

detekuje

3xtřífázové měře
ní

au
tomatické

B
luetooth® připoj

en
í

jednoduché

Při nákupu Veroval Compact+ connect pažní tlakoměr 
s adaptérem získá člen klientského programu Karta výhod Dr. Max 
navíc Infračervený dotykový teploměr Veroval 2v1 za 0,01 Kč.

Běžná cena 59 Kč
39  Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 599 Kč
449  Kč

s Kartou výhod
-150 Kč

Běžná cena 649 Kč
499  Kč

s Kartou výhod
-150 Kč

Běžná cena 189 Kč
149  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 249 Kč
169  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

Běžná cena 429 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-130 Kč

s Kartou výhod
-90 Kč

Běžná cena 189 Kč
99  Kč

s Kartou výhod
AKCE

1 790 Kč

279  Kč

199  Kč



11

Nízké ceny pro vaše zdraví

Nízké ceny pro vaše zdraví

*200 venkovních a vnitřních alergenů.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Claritine je volně prodejný léčivý 
přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje léčivou látku loratadin. CH-20240405-35.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 369 Kč.

• řeší projevy interiérových 
i venkovních alergií 

• neovlivňuje běžné denní aktivity 

Claritine 
60 tbl.
24hodinová  úleva  
od  příznaků alergie 

Pečlivě čtěte návod k použití  
a informace o bezpečném použití.  
Zdravotnický prostředek. ČNO 0483.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 259 Kč.

• účinná pomoc  
pro podrážděné  
a unavené oči

• použitelnost  
6 měsíců po otevření

• bez konzervantů, vhodný  
i pro velmi citlivé oči

Hyal-Drop  
multi 
oční kapky 
10 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnické prostředky.

Dr. Max 
oční kapky

Při nákupu vybraného balení očních 
kapek značky Dr. Max ušetří držitel 
Karty výhod Dr. Max 20 % oproti 
ceně bez Karty výhod Dr. Max.

s Kartou výhod
-20 %

• pro hygienu a hydrataci očí
• vhodné při dlouhodobém 

používání kontaktních čoček

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 149 Kč.

• fyziologický  
roztok v jednorázových 
ampulkách určený  
pro péči o kontaktní  
čočky, vykapávání  
očí a nosu

• pro dospělé i děti již od narození

Dr. Max 
Physio Solution
20× 5 ml

Pečlivě čtěte návod k použití a informace 
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 249 Kč.

• RYCHLÁ ÚLEVA 
podrážděným,  
unaveným a suchým očím

• bez konzervačních látek
• vhodné pro použití  

s kontaktními čočkami

Systane™ ULTRA  
zvlhčující  
oční kapky  
bez konzervačních 
látek, 10 ml
Zvlhčující oční kapky 
Systane® ULTRA bez 
konzervačních látek 
poskytují rychlou úlevu 
od příznaků suchého  
oka, jako jsou svědění, 
pálení a suchost očí.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Desloratadin Viatris, 30 potahovaných  
tablet je léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou desloratadin.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 129 Kč.

• zmírňuje příznaky alergické rýmy
• působí 24 hodin
• obvykle nevyvolává ospalost
• neobsahuje laktózu
• pro dospělé a děti od 12 let

Desloratadin Viatris
30 potahovaných tablet

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivý přípravek  
s účinnou látkou cetirizin-dihydrochlorid k vnitřnímu užití. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 39 Kč.

• tablety s cetirizinem zmírňují nosní  
a oční příznaky alergické rýmy  
a příznaky chronické kopřivky  
u dospělých a u dětí od 6 let věku

Cetirizin  
Dr.Max  
10 mg  
potahované tablety, 10 tbl.

• k léčbě příznaků alergické 
rýmy a kopřivky

• působí 24 hodin

Analergin Neo 
5 mg, 30 tbl.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Analergin 
Neo 5 mg, 30 tbl., je volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití. 
Obsahuje účinnou látku levocetirizin-dihydrochlorid.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 186 Kč.

• kombinace kys. 
hyaluronové 
a aktinochinolu 
chrání oči  
proti UVB záření

• hydratuje 
a poskytuje úlevu 
pro suché, unavené 
a monitorům 
vystavené oči

• vhodné pro nositele 
kontaktních čoček

Hyabak 
oční 
kapky 
10 ml

Čtěte pečlivě návod k použití a informace,  
které se vztahují k bezpečnému používání.  
Správné použití konzultujte se svým lékařem  
či lékárníkem. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 239 Kč.

Před použitím si pečlivě přečtěte  
celou příbalovou informaci. Reklama na léčivé přípravky. Orální sprej, roztok  
Nicorette® Spray 1 mg/dávka a léčivá žvýkací guma Nicorette® Icemint Gum 4 mg obsahují nikotin a jsou k podání do úst. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní: Spray 929 Kč a Icemint 1 050 Kč.

Nicorette®  
Spray  
1 mg / dávka, 
orální sprej, 
roztok 
2× 13,2 ml

Nicorette®  
Icemint 
Gum 4 mg,  
léčivá 
žvýkací 
guma 
105 ks

BOJUJTE SE 
ZÁVISLOSTÍ  

NA KOUŘENÍ.
Zmírňuje chuť na cigaretu.  

Umožňuje plynule 
reagovat na potřebu 

doplnění nikotinu v těle.  
Dovoluje postupné 

snižování dodávané dávky 
nikotinu. Má osvěžující 

mátovou příchuť.  
Neobsahuje cukr. 

Běžná cena 199 Kč
149  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 179 Kč
129  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 449 Kč
399  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 329 Kč
229  Kč

s Kartou výhod
-100 Kč

Běžná cena 389 Kč
229  Kč

s Kartou výhod
-160 Kč

Běžná cena 299 Kč
249  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 149 Kč
99  Kč

s Kartou výhod
-10 Kč

Běžná cena 49 Kč
39  Kč

Běžná cena 929 Kč
749  Kč

s Kartou výhod
-180 Kč

Běžná cena 1 090 Kč
849  Kč

s Kartou výhod
-241 Kč



12

LIFE-CHANGING POWER OF 
DERMATOLOGICAL SKINCARE

1 + 1

-250 Kč
s Kartou výhod 1 + 1

Pro zdraví a krásu

*  Při nákupu jakýchkoliv produktů Eucerin® v celkové minimální hodnotě 790 Kč získáte navíc za 0,01 Kč set kosmetiky. 
Nabídka platí od 1. 5. do 31. 5. 2025 nebo do vydání zásob v kamenných lékárnách Dr. Max v ČR pro členy klientského 
programu Karta Výhod Dr. Max a na e-shopu drmax.cz. Nevztahuje se na akční balení. Set je samostatně neprodejný.

ZÍSKEJTE NAVÍC PRAKTICKÉ CESTOVNÍ BALENÍ 

V HODNOTĚ 820 Kč!*

VAŠE PLEŤ SI ZASLOUŽÍ PÉČI, 
I KDYŽ JSTE NA CESTÁCH!

• pleť šetrně  
a důkladně čistí

• ve variantě  
pro citlivou  
a normální pleť

• dokonale odlíčí  
tvář, oči i rty

• šetrně a důkladně čistí pleť 
celého obličeje včetně  
očních partií a rtů

• pro citlivou pleť
• v praktickém  

cestovním balení

Nuance 
Micelární 
vody 
500 ml 
více druhů

Nuance  
Micelární voda pro citlivou pleť 
100 ml

Kosmetický přípravek. (100 ml = 69 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 99 Kč.

Při nákupu  
dvou  
libovolných 
micelárních vod 
500 ml značky Nuance 
získá člen klientského 
programu Karta 
výhod Dr. Max jednu 
z nich za 0,01 Kč.

1 + 1

Kosmetické přípravky. Běžná cena 399 Kč  
za 1 ks. (při využití akce 100 ml = 39,90 Kč)

1 + 1

Skinexpert 
by Dr. Max
Q10 
celá řada
• složení obohacené o koenzym Q10, 

podporující pružnost a pevnost pokožky
• zjemnění vrásek způsobených vnějšími vlivy
• intenzivní hydratace a vypnutí pleti

Kosmetické přípravky.

Při nákupu dvou libovolných přípravků řady Q10 značky 
Skinexpert by Dr. Max získá člen klientského programu 
Karta výhod Dr. Max levnější z nich za 0,01 Kč.

Při nákupu libovolných  
přípravků řady Bee Sun  
Safe značky APIVITA ušetří člen klientského  
programu Karta výhod Dr. Max 250 Kč.

• inovativní řada přírodních  
opalovacích přípravků

• obsahuje čtyři šetrné  
širokospektrální  
filtry pro optimální ochranu

• pro děti i dospělé  
a různé typy pokožky

• s výtažky z mořské řasy  
a propolisu, pro hydrataci  
a ochranu před  
fotostárnutím pokožky

• složení respektující  
oceány, obsahuje  
biodegradabilní složky

APIVITA 
Bee Sun Safe 
celá řada

Kosmetické přípravky. Nabídka se nevztahuje 
na APIVITA Bee Sun Safe Daily Age Repair SPF50, 50 ml.

Skinexpert by Dr. Max® 
SOLAR 
celá řada
• širokospektrální ochrana 

před UVA/UVB zářením 
díky moderním UV filtrům

• vhodné pro celou rodinu  
včetně nejcitlivější dětské 
pokožky od narození (0+)

• pomáhá chránit  
před podrážděním  
a stárnutím pokožky

• bez parfemace,  
dermatologicky testováno  
pro maximální toleranci

• ekologicky šetrné  
složení – certifikace  
EcoSun Pass® zaručuje  
nižší dopad na přírodu

Kosmetické přípravky.

Při nákupu dvou libovolných 
přípravků řady SOLAR značky 
Skinexpert by Dr. Max získá člen 
klientského programu Karta výhod 
Dr. Max levnější z nich za 0,01 Kč.

• péče o jizvy a strie  
s přírodními oleji  
a rostlinnými extrakty

• podporuje regeneraci pokožky na těle i obličeji

Skinexpert by Dr. Max
Natur Oil, 75 ml

Kosmetický přípravek. Běžná cena 349 Kč za 1 ks. (při využití akce 100 ml = 232,67 Kč)

Při nákupu dvou přípravků Skinexpert  
by Dr. Max Natur Oil 75 ml získá člen 
klientského programu Karta výhod 
Dr. Max jeden z nich za 0,01 Kč. 

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 99 Kč
69  Kč



13

Nízké ceny pro vaše zdraví

1 + 1

Pro zdraví a krásu

• péče pro pleť i tělo 
s termální vodou Uriage

• intenzivní hydratace  
po celý den

• pro svěží, pružnou  
a rozjasněnou pokožku

• napomáhá  
sjednocení 
tónu pleti

• zklidňuje pleť  
od prvního 
použití

• zmírňuje 
podráždění 
pleti

• vhodné pro 
citlivou pleť 
se sklony 
k začervenání

Uriage 
EAU Thermale
celá řada

Uriage 
Roséliane 
Vyhlazující 
sérum, 30 ml

Kosmetické přípravky.

Kosmetický přípravek. (100 ml = 1 830 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 749 Kč.

Při nákupu dvou 
libovolných přípravků 
řady EAU Thermale 
značky Uriage získá člen 
klientského programu 
Karta výhod Dr. Max 
levnější z nich za 0,01 Kč.

Uriage  
Gyn-Phy 
Osvěžující mycí 
gel na intimní 
hygienu 
500 ml
• přípravek pro intimní hygienu
• podporuje přirozenou rovnováhu 

mikroflóry v intimních partiích
• jemně čistí,  

nevysušuje  
a zmírňuje  
pocit  
svědivosti

• s fyziologickým  
pH 5,5

Kosmetický přípravek. (100 ml = 77,80 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 539 Kč.

• ochrana před slunečním zářením pro děti i dospělé
• přípravky šetrné k pokožce i životnímu prostředí
• pro všechny typy a potřeby pleti
• obsahuje termální vodu Uriage, která pomáhá  

posilovat kožní bariéru, zklidňuje a hydratuje
• lehká a nelepivá textura přípravků příjemná pro každodenní použití
• dermatologicky testováno i pro citlivou pleť

Kosmetické přípravky. 

Při nákupu libovolného přípravku řady Bariésun značky Uriage 
ušetří člen klientského programu Karta výhod Dr. Max 250 Kč 
oproti ceně pro zákazníka mimo klientský program.

s Kartou výhod
-250 KčBariésun 

celá řada

• pro zralou pleť
• pozvednutí 

obličejových kontur,  
zvýšení elasticity 
a zpevnění pleti

• minimalizuje vznik 
nových vrásek

• pro pružnou 
a projasněnou pleť

Nuance 
Supreme Lifting 
celá řada

Kosmetické přípravky.

Při nákupu 
libovolného 
přípravku Nuance 
Supreme Lifting 
ušetří držitel Karty 
výhod Dr. Max 150 Kč.

s Kartou výhod
-150 Kč

NUANCE
Youth  
Complex 
celá řada
• výživa, hydratace  

a rozjasnění mladé pleti 
• s přírodními extrakty
• pomáhá oddálit první známky stárnutí
• vhodné pro normální, suchou i smíšenou pleť

Kosmetické přípravky.

Při nákupu dvou libovolných přípravků řady Youth 
Complex značky Nuance získá člen klientského 
programu Karta výhod Dr. Max levnější z nich za 0,01 Kč. 

1 + 1

Běžná cena 749 Kč
549  Kč

s Kartou výhod
-200 Kč

Běžná cena 539 Kč
389  Kč

s Kartou výhod
-150 Kč



14

Nízké ceny pro vaše zdraví

Kosmetický přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 269 Kč.

• odstraňují tvrdou kůži  
chodidel a mozoly 

• hydratují, zvláčňují  
a vyhlazují pokožku nohou 

• vhodné při zrohovatělé pokožce

Parasoftin 
exfoliační ponožky 
1 pár
Krásné nohy  
v pohodlí domova.

*Při postižení nehtů 2× denně.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Volně prodejný léčivý přípravek  
EXODERIL® s účinnou látkou naftifini hydrochloridum k zevnímu použití.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 245 Kč.

• rychle ulevuje  
od svědění

• odstraňuje zarudnutí
• aplikace na kůži pouze 1× denně*

EXODERIL®
10 mg/g  
krém, 30 g
LÉČÍ KOŽNÍ  
A NEHTOVÉ PLÍSNĚ 

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Cotylena je volně prodejný 
léčivý přípravek k vnějšímu použití s obsahem clotrimazolu.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 165 Kč.

• k léčbě kožních a slizničních infekcí, které jsou  
způsobeny kvasinkami, plísněmi a některými bakteriemi

• pro dospělé a děti od 2 let

COTYLENA 
krém, 50 g

Kosmetický přípravek. (100 ml = 238 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 155 Kč.

Kosmetický přípravek. 
(100 ml = 225,33 Kč)
Minimální prodejní cena  
za posledních 30 dní 245 Kč.

• přirozená prevence 
zubního kazu 
od prvního zoubku

• pro ochranu 
pokožky  
pod plenkami

WELEDA 
Dětský zubní 
gel, 50 ml

WELEDA 
Měsíčkový 
kojenecký 
krém 
na zadeček
75 ml

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem. 
Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém. Volně prodejný lék k rektálnímu podání. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 235 Kč.

• lék k lokální léčbě 
vnitřních a vnějších  
hemoroidů

• ulevuje od bolesti a svědění  
a zároveň zmírňuje zánět

Procto-Glyvenol® 
rektální krém 
30 g

Doplněk stravy. (1 cps. = 9,97 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 365 Kč.

• probiotikum pro ženy 
• obsahuje vaginální probiotické 

kmeny, střevní probiotika 
a imunolyzáty původců 
nejčastějších ženských infekcí

GYNIMUN  
trio vagicare 
30 cps.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Léčivý přípravek Canesten GYN Combi Pack  
obsahuje tabletu k vaginálnímu použití a krém k vnějšímu  
použití. Obsahují léčivou látku klotrimazol. CH-20241115-53.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• léčba s 1 tabletou a krémem 
pro úlevu od svědění a pálení 

• krém vhodný i pro partnera 

Canesten®  
GYN Combi Pack
1 vaginální tableta  
+ 20 g krému
Vaginální kvasinková infekce?

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Canespor® 1× denně krém je léčivý přípravek 
k vnějšímu použití. Obsahuje léčivou látku bifonazol. CH-20240421-06.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• rychlá úleva od příznaků plísně (svědění, pálení a zarudnutí)
• specializovaná léčba plísní nohou, včetně meziprstních prostorů 
• vhodné i pro jiné části těla

Canespor® 
1× denně  
krém, 15 g 
Léčí plíseň 
na nohou i těle.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Canesten krém je léčivý přípravek 
k vnějšímu použití. Obsahuje léčivou látku klotrimazol. CH-20230922-88. 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 299 Kč.

• léčí kožní plísně na těle (ruce, třísla, chodidla 
a kožní záhyby) a v intimních oblastech 

Canesten®  
krém  
10 mg/g 
50 g 
Svědění, pálení,  
zarudnutí a šupinatá kůže? 

Pečlivě čtěte návod k použití a informace  
o bezpečném použití. Zdravotnický prostředek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 245 Kč.

• léčba příznaků bakteriální  
a kvasinkové infekce

• přináší úlevu od příznaků svědění,  
pálení, podráždění a výtoků

• ideální při akutních  
a opakujících se potížích

• přírodní účinné složky

GYNTIMA  
Probiotica FORTE  
vaginální čípky, 10 ks

Běžná cena 269 Kč
219  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 289 Kč
219  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

Běžná cena 169 Kč
139  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 399 Kč
319  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

Běžná cena 279 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

Běžná cena 299 Kč
219  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

Běžná cena 279 Kč
169  Kč

s Kartou výhod
-110 Kč

Běžná cena 179 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

Běžná cena 369 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-70 Kč

Běžná cena 349 Kč
299  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 299 Kč
219  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč



15

Nízké ceny pro vaše zdraví

Prožijte to  
s Hami!

Péče o dítě
Nutrilon  
Advanced 2–5 
800 g (včetně příchutí)

•  s prebiotiky GOS/FOS
•  vitaminy C a D přispívají  

k normální funkci*  
imunitního systému

•  v praktické dóze
•  bez palmového oleje

Kojení je nejlepším způsobem výživy dítěte. Kojenecká výživa by měla být používána na doporučení pediatra. Způsob použití
a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. Batolecí mléka mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy.
Nabídka se nevztahuje na počáteční kojeneckou výživu a potraviny pro zvláštní lékařské účely. (100 g = 54,88 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 339 Kč.

Podpořte  
imunitu vašeho 
děťátka*

Důležité upozornění: Kojení je nejlepší způsob výživy kojenců. Konzultujte s lékařem. Dbejte 
na zdravý způsob výživy dítěte. Použití a další info na obalech a hipp.cz.  
Potravina pro zvláštní výživu. PROBIOTIK®: Mléčné kultury  
L.fermentum vyskytující se v mateřském mléce. Mateřské mléko  
přirozeně obsahuje probiotické kultury – v individuální variabilitě  
a množství. PRAEBIOTIK®: Galaktooligosacharidy GOS z BIO laktózy.  
Laktóza je hlavním sacharidem mateřského mléka. Nabídka  
se nevztahuje na počáteční a speciální kojenecká mléka. (100 g = 57 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 399 Kč.

• kromě PRAEBIOTIK® má i unikátní přírodní 
PROBIOTIK®, který se přirozeně nachází 
v mateřském mléce

HiPP BIO COMBIOTIK® Pokračovací mléčná  
kojenecká výživa 2,3,4, 700 g

Nic není blíže mateřskému mléku

Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití  
a informace o jeho bezpečném použití. Sudocrem  
MULTI-EXPERT je zdravotnický prostředek. Certifikát vydala notifikovaná osoba č. 0482.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 199 Kč.

• ochranný krém pro podporu  
léčby a prevence: 
– plenkové dermatitidy 
– dermatitidy při inkontinenci 
– proleženin, odřené pokožky a opruzenin 
– pro podporu léčby iritační  
    kontaktní dermatitidy 
– pro ochranu pokožky v okolí poranění

Sudocrem  
MULTI–EXPERT, 125 g

Nabídka platí v kamenných lékárnách Dr. Max pro členy klientského programu Karta výhod Dr. Max. Nabídka trvá od 1. do 31. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob. Kojení je nejlepším způsobem výživy dítěte. Kojenecká 
výživa by měla být používána na doporučení pediatra. Příkrmy a kaše mají být pouze součástí smíšené a vyvážené stravy dítěte. Způsob použití a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. 04/2024. BF453685.

Hami 100% ovoce 
4× 100 gHami Safari 

180 g
Hami příkrmy 
250 g, různé druhy

Hami příkrmy 
200 g, různé druhy Hami Kaše 

210 g, různé druhy

Nabídka platí v kamenných lékárnách 
Dr. Max pro členy klientského programu  
Karta výhod Dr. Max. Nabídka trvá  
od 1.–31. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob.

GERBER 
kapsičky 

90 g, různé druhy

GERBER  
křupky

 35 g, různé druhy

GERBER  
kaše

200 g, různé druhy

GERBER  
kaše 

230 g, různé druhy

GERBER 
kapsičky 

90 g, různé druhy

BEBA  
COMFORT  
2, 3, 4, 5*  
5HMO, 800 g
• prémiová pokračovací  

mléčná výživa malých dětí (pokračovací  
kojenecká výživa) s 5 prebiotickými  
oligosacharidy (2´FL/DFL, LNT,  
3’SL, 6’SL) a probiotiky L.reuteri  
po vzoru mateřského mléka

* BEBA COMFORT 5 neobsahuje prebiotické oligosacharidy.

Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy. (100 g = 56,13 Kč)  
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 599 Kč.

PRO ÚŽASNOU 
BUDOUCNOST 

NAŠICH 
NEJMENŠÍCH

Pečlivě čtěte návod na přípravu a informace  
pro použití na obalu. BEBELO Milk 2 je pokračovací kojenecká výživa a BEBELO Milk 3  
je potravina pro zvláštní výživu. Kojení je nejlepší způsob výživy kojenců. (100 g = 29,83 Kč) 
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 179 Kč.

• komplexní  
a vyvážené složení, maximálně 
zohledňující specifické výživové  
potřeby miminek

• obsahuje DHA, nukleotidy,  
železo a probiotika

• bez palmového oleje

BEBELO 
Milk 2 a 3 
600 g

Důležité upozornění: Kojení je nejlepší způsob výživy kojenců. Kojenecká výživa by měla být  
používána pouze na doporučení lékaře. Batolecí mléka mají být pouze součástí smíšené a vyvážené  
stravy. Způsob použití a další informace na obalech. Potravina pro zvláštní výživu. *HMO (3´GL). (100 g = 49,83 Kč)
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní za 1 ks 299 Kč.

• stejná populární receptura 
jako Kendamil Premium 800 g

• prémiová kojenecká výživa 
z plnotučného mléka

• obsahuje prebiotika GOS a FOS
• bez palmového a rybího oleje
• dva 300g sáčky – praktické na cesty

Kendamil Premium  
Box 2, 3, 4, 600 g

Běžná cena 239 Kč
199  Kč

s Kartou výhod
-40 Kč

Běžná cena 199 Kč
179  Kč

s Kartou výhod
-20 Kč

Běžná cena 449 Kč
399  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 499 Kč
439  Kč

s Kartou výhod
-60 Kč

100 g = 32,22 Kč 

29  Kč
100 g = 180 Kč 

63  Kč
100 g = 42,50 Kč

85  Kč
100 g = 36,96 Kč

85  Kč
100 g = 32,22 Kč

29  Kč

Běžná cena 599 Kč
449  Kč

s Kartou výhod
-150 Kč

279  Kč/ks
Při koupi 2 ks

(100 g = 17,50 Kč)

35  Kč
(100 g = 15,60 Kč)

39  Kč
(100 g = 35,71 Kč)

75  Kč
(100 g = 35 Kč)

63  Kč
(100 g = 17,25 Kč)

69  Kč



Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, resp. návod k použití a informace o bezpečném používání. Účinky a způsob použití léků a zdravotnických prostředků konzultujte s lékařem 
či lékárníkem. Účel použití zdravotnických prostředků je uveden v jejich popisu. Užívejte léky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určeny. Účelem tohoto materiálu není 
zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování léků. Doplňky stravy nenahrazují různorodou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl. Nabídka platí v kamenných lékárnách Dr. Max pro členy 
klientského programu Karta výhod Dr. Max („člen KP“) od 1. do 31. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob. Běžná cena je cena aktuálně platná v kamenných lékárnách mimo členy KP. Minimální 
prodejní cena za posledních 30 dnů je nejnižší cena, za kterou byl produkt nabízen a prodáván v kamenných lékárnách Dr. Max v ČR v době 30 dnů před platností letáku. Zobrazený rozdíl v cenách 
vyjadřuje, kolik člen KP ušetří oproti běžné ceně. Ceny a nastavení akcí v e-shopu se mohou lišit. Dostupnost produktů v jednotlivých lékárnách se může lišit, aktuální info získáte na info@drmax.cz.

• účinný proti klíšťatům, blechám 
a vývojovým stadiím blech

FYPRYST combo  
50 mg / 60 mg  
roztok pro nakapání 
na kůži – spot-on 
pro kočky a fretky 
1 pipeta

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou  
informaci. Vyhrazené veterinární léčivé přípravky  
s účinnou látkou fipronilum/S-methoprenum,  
pouze pro zvířata, roztok pro nakapání na kůži.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 169 Kč.

Veterinární přípravek.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 775 Kč.

• napomáhá při léčbě  
nádorových onemocnění

• napomáhá při regeneraci jater

Alavis 
Sanicell
60 kapslí

FRONTPRO 
68 mg, 10–25 kg 
žvýkací tablety 

3 tbl.

super 
cena • chrání proti klíšťatům,  

blechám a všenkám
• zároveň brání promoření  

vašeho domova blechami
• výhodné 3pipetové balení

FRONTLINE COMBO  
spot-on pro kočky  
3 pipety

FRONTLINE 
COMBO  
spot-on  
pro psy  
S (2–10 kg) 
3 pipety

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. Veterinární léčivé přípravky.

V nabídce také další balení FRONTLINE  
COMBO pro jiné hmotnostní kategorie psů.

super 
cena

Před použitím čtěte příbalovou  
informaci. Jedna tableta obsahuje: 
Febantelum 150 mg, Pyrantelum 50 mg 
(odpovídá 144 mg Pyranteli embonas), 
Praziquantelum 50 mg. Veterinární léčivé 
přípravky jsou vydávány bez předpisu. 
Minimální prodejní cena za posledních  
30 dní: Drontal® Dog Flavour 189 Kč,  
Drontal® tablety 189 Kč a Dronspot® 499 Kč.

V nabídce  
také Drontal®  

tablety  
pro kočky  

(obsahuje:  
Pyranteli  
embonas  

230 mg,  
Praziquantelum 20 mg), 2 tbl., za 189 Kč 

a Dronspot® 60 mg/15 mg roztok pro 
nakapání na kůži – spot-on pro střední 

kočky (obsahuje Praziquantelum 
a Emodepsidum), 2 pipety, za 499 Kč.

Drontal® Dog Flavour 
150/144/50 mg, 
tablety, 2 tbl.
• tablety pro snadné 

odčervení psů

*  „97 % doporučuje“ je výsledek průzkumu realizovaného Testuj.to. 
Průzkum probíhal v období 3.–4. 2023, zúčastnilo se 80 testujících.

Veterinární přípravek.

• doporučuje  
až 97 % zákazníků*

• k oplachům i výplachům
• rozpouští ušní maz

Pet Health Care 
Péče o uši, 100 ml

• repelentní obojek proti klišťatům a blechám
• parazity odpudí nebo vysuší
• chrání 4 měsíce

Fyto obojek Ultra  
pro psy a kočky, 65 cm

Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu  
a připojené informace o přípravku. Biocid. Složení:  
150 g/kg IR3535 (ethyl-N-acetyl-N-butyl-β-alaninat),  
2 g/kg geraniol. Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem.

Při nákupu vybraných přípravků Pet Health 
Care získá člen klientského programu Karta 
výhod Dr. Max Pet Health Care Lososový olej 
– Péče o srst, kůži a srdce, 250 ml, za 0,01 Kč.

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou  
informaci. Volně prodejný veterinární léčivý přípravek, pouze pro zvířata.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 79 Kč.

Dehinel Plus 
Flavour  
tablety pro psy 
2 tbl.
• odčervení pro psy  

účinné proti hlísticím 
a tasemnicím

• 1 tableta na 10 kg  
živé hmotnosti

Při nákupu vybraných  
přípravků Pet Health Care získá člen  
klientského programu Karta výhod Dr. Max  
Pet Health Care Péče o uši, 50 ml, za 0,01 Kč.

* Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání  
před blechami min. 5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

Před použitím si pečlivě přečtěte příbalovou informaci. Veterinární léčivé přípravky.

V nabídce také další balení pro jiné hmotnostní kategorie psů.

• chutné žvýkací tablety  
pro psy proti klíšťatům a blechám

• jedno balení na 3 měsíce* ochrany
• s příchutí hovězího masa

FRONTPRO 
11,3 mg, 2–4 kg, 
žvýkací tablety 
3 tbl.

Čtěte pečlivě příbalovou  
informaci. Veterinární léčivý  
přípravek, údaje vychází  
z příbalové informace. PM-CZ-25-0100.
Minimální prodejní cena za posledních 30 dní 545 Kč.

• chrání psy proti klíšťatům a blechám 7 měsíců
• tradiční ochrana, vhodný i pro štěňata  

od 3 měsíců věku
• bezpečnostní pojistka

Kiltix obojek  
pro malé psy 38 cm
1 ks

Veterinární přípravky

Běžná cena 239 Kč
189  Kč

s Kartou výhod
-50 Kč

Běžná cena 849 Kč
599  Kč

s Kartou výhod
-250 Kč

Běžná cena 89 Kč
59  Kč

s Kartou výhod
-30 Kč

Běžná cena 199 Kč
119  Kč

s Kartou výhod
-80 Kč

549  Kč

349  Kč

849  Kč

649  Kč

499  Kč

Běžná cena 599 Kč
449  Kč

s Kartou výhod
-150 Kč


